2

ПРОТОКОЛ № 2/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной

комиссии филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Северо-Кавказской железной дороге,

состоявшегося 24 февраля 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 4 человека. Приняли участие – 4. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/001/СКЖД/0001 на право заключения договора аренды (субаренды) нежилых (офисных) помещений в Приморском районе г. Новороссийск  (далее – Помещение) для размещения работников агентства Новороссийск филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге.
По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	24.02.2014г. 09:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б)

	Предмет договора:
	Субаренда нежилых помещений общей площадью 129,8 кв.м. включающее в себя помещения №№01-11, №26 расположенные в офисном комплексе по адресу: РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Видова, дом №65.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	828 124,00 Российский рубль

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Цена предложения

	47
	ООО «Офис»    ИНН 2310088760,
КПП 231001001, ОГРН 1032305709127
	828 124,00

1.2. признать открытый конкурс № ОК/001/СКЖД/0001  несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о заключении с ООО «Офис» договора субаренды на следующих условиях:
Предмет договора: субаренда нежилых помещений общей площадью 129,8 кв.м. включающее в себя помещения №№01-11, №26 расположенные в офисном комплексе по адресу: РФ, Краснодарский край, г. Новороссийск, ул. Видова, дом №65.
Объем поставки:  Арендуемая площадь помещений составляет 128,9 кв.м.
Цена договора: 828 124,00 (восемьсот двадцать восемь тысяч сто двадцать четыре) рубля 00 копеек за 11 месяцев, без учета НДС.
Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата субаренды осуществляется в полном объеме по безналичному расчету, путем перечисления денежных средств на расчетный счет арендатора, за каждый месяц вперед до 10 (десятого) числа оплачиваемого месяца, с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Помещения,  на основании выставленного счета.

Срок действия договора: С 01 марта 2014 года по 31 января 2015 года включительно.

2. Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ

	Заместитель ПРГ

	Члены ПРГ:

	Секретарь ПРГ

«26» февраля  2014 г.